２０２４年４月

関西支部 登録員各位

公益社団法人日本包装技術協会

関西支部長  大 坪   清

２０２４年度 関西支部

「支部総会」｢交流会」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

当協会の活動につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

下記の通り、関西支部の「支部総会」および「交流会」を開催いたします。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申しあげます。  敬具

記

と き ２０２４年５月３０日（木）１６：００～１８：００

ところ ホテル日航大阪 (中央区西心斎橋 1-3-3)  ＊｢心斎橋駅｣8 号出口直結

内 容 【支部総会】１６：００～１６：５０ ４階「孔雀の間」

  １．２０２３年度事業報告ならびに会計報告に関する件

  ２．２０２４年度事業計画ならびに会計計画に関する件

  ３．役員改選に関する件

  ４．その他

 【交 流 会】１７：００～１８：００ ７階「フォンタナ」

お願い ＊ご出席いただける場合は、当協会関西支部のホームページよりお申込みをお願いします。

 https://www.jpi.or.jp/shibu/kansai/index.html

 法人会員は、登録員以外の方々もご出席いただけます。

 ＊申込締切日は５月２３日(木)とさせていただきます。

 ＊当日は直接、会場へお越しください。

お断り ＊協会全体の事業報告/決算報告および事業計画/予算計画は、6/18以降、本部ホームページに

 公告いたします。

 ＊当日は、出席者名簿を配布させていただきます。第三者への譲渡はお控えください。

事務局 (公社)日本包装技術協会 関西支部 多林 tabayashi@jpi.or.jp ・花光(ﾊﾅﾐﾂ)

 〒550-0014  大阪市西区北堀江 1-1-27 イマイビル 4階

 ＴＥＬ０６－６５３２－１１８９  ＦＡＸ０６－６５３２－１１７９

【個人情報の取扱いについて】
１．個人情報は、当事業に関わる資料等の作成、ならびに当会が主催する各事業のサービス提供やご案内等のために利用させて
  いただきます。なお、作成資料は関係者に限り、配布する場合があります。
２．参加申込により、ご提供いただいた個人情報は、法令に基づく場合などを除き、第三者に開示、提供することはありません。